## Repubblica Italiana Regione Siciliana



## Ufficio Legislativo e Legale della Presidenza della Regione Siciliana L'AVVOCATO GENERALE

VISTO Io Statuto della Regione Siciliana;

VISTE de leggi regionali 29 dicembre 1962, n.28 e 10 aprile 1978, n.2;

VISTA la legge regionale 16 dicembre 2008, n.19 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il D.P. Reg. 18 gennaio 2013, n.6, concernente: "Regolamento di attuazione del Titolo II della legge regionale 16 dicembre 2008, n.19, rimodulazione degli assetti organizzativi dei Dipartimenti regionali di cui al decreto del Presidente della Regione 5 dicembre 2009, n.12, e successive modifiche ed integrazioni" e i successivi decreti presidenziali 22 ottobre 2014, n.27, 21 dicembre 2015, n. 33 e n.42 del 14 giugno 2016:

VISTO il decreto legislativo 23 giugno 2011, n.118, recante: "Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili degli schemi di bilancio delle Regioni, degli coti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n.42";

VISTA la legge regionale 13 gennaio 2015, n.3, ed, in particolare, l'art. 11;

VISTA la legge regionale 17 marzo 2016, n.3: "Disposizioni programmatiche e correttive per l'anno 2016, legge di stabilità regionale":

VISTA la legge regionale 17 marzo 2016, n.4: "Bilancio di previsione della Regione siciliana per l'esercizio finanziario 2016 e bilancio pluriennale per il triennio 2016 – 2018";

VISTA la deliberazione n.76 del 22 marzo 2016. "Legge di stabilità regionale 2016 e Bilancio di previsione 2016 – Decreto legislativo 23 giugno 2011, n.118, allegato 4/1 – 9.2 – Documento tecnico di accompagnamento e Bilancio finanziario gestionale per l'anno 2016";

VISTO il D.P. n. 1914 del 26 marzo 2014, con il quale il Cons. Romeo Ermenegildo Palma è stato confermato quale Avvocato generale dell'Ufficio Legislativo e Legale fino al 28 aprile 2017;

VISTA la nota con la quale la ditta Nasta & C. Carta e Imballaggi S.p.A., con sede in Palermo, trasmette a questo Ufficio il preventivo n. 2769 del 3 novembre 2015, per l'acquisto di materiale di beni di consumo;

VISTA la nota prot. n. 23465/12.cons. del 4 novembre 2015 di questo Ufficio Legislativo e Legale, con la quale si conferma la fornitura relativa al preventivo n. 2769 del 3 novembre 2015, della ditta Nasta & C. Carta e Imballaggi S.p.A., con sede in Palermo:

VISTA la nota del 15 settembre 2015 assunta al prot, di questo Ufficio, al n. 21152 del 19 ontobre 2016, con la quale la ditta Nasta & C. Carta e Imballaggi S.p.A., sollecita il pagamento della fornitura in argomento:

VISTA la nota prot. n. 21159/Area Affari Generali del 19 ottobre 2016, con la quale questo Ufficio comunica alla ditta Nasta & C. Carta e Imballaggi S.p.A. di non aver ricevuto alcuna fattura relativa alla fornitura di cui sopra;

VISTA la fattura n. 1200/A del 28 outobre 2016 della ditta Nasta & C. Carta e Imballaggi S.p.A., assunta al prot. n. 22296 del 2 novembre 2016 di questo Ufficio Legislativo e Legale;

CONSIDERATO che per provvedere al pagamento della fattura n. 1200/A del 28 ottobre 2016, della ditta Nasta & C. Carta e Imballaggi S.p.A., con sede in Palermo, occorre assumere l'impegno della somma di € 398.94 (trecentonovantotio/94), sul cap. 1205 H "Spese per l'acquisto di beni di consumo per il funzionamento degli uffici" del Bilancio della Regione Siciliana, per l'esercizio finanziario 2016, di cui € 327,00 di imponibile alla ditta Nasta & C Carta e Imballaggi S.p.A., con sede in Palermo, ed € 71.94 di I.V.A. al 22% al sostituto di imposta;

VISTA la disponibilità sul capitolo 120511;

## DECRETA

ARTICOLO I — Per le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte, si impegna la somma di € 398,94 (trecentonovantotto/94) sul cap. 120511 "Spese per l'acquisto di beni di consumo per il funzionamento degli uffici" del Bilancio della Regione Siciliana per l'esercizio finanziario 2016, per il pagamento della fattutti n. 1200/A del 28 ottobre 2016, di cui € 327,00 di imponibile alla ditta Nasta & C. Carta e Imballaggi S.p.A., con sede in Palermo, ed € 71,94 di I.V.A. al 22% al sostituto di imposta.

ARTICOLO 2 - Il presente decreto sarà trasmesso al responsabile del procedimento di pubblicazione dei contenuti sul sito istituzionale ai fini dell'assolvimento dell'obbligo di pubblicazione on line, ai sensi dell'art. 68, comma 5, della l.r. 12 agosto 2014, n.21, come modificato dall'art.98, comma 6, della l.r. 7 maggio 2015, n.9 e trasmesso alla Ragioneria Centrale per la Presidenza della Regione Siciliana,

Il funzionario direttivo

M. Janni

Il Dirigenie dell'Area AA, GG.

A. Russo